
UCHWAŁA NR XII/17/2020 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Czarny Bór realizacji zadania publicznego z zakresu pozimowego i letniego 
sprzątania dróg, koszenia poboczy oraz oczyszczania rowów przydrożnych przy drogach powiatowych 

w granicach administracyjnych gminy Czarny Bór. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2019 poz. 511 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 2068 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Czarny Bór zadania wynikającego z art. 20 pkt. 11 ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych, w zakresie pozimowego i letniego sprzątania dróg, koszenia poboczy 
oraz oczyszczenia rowów przydrożnych przy drogach powiatowych w granicach administracyjnych gminy Czarny 
Bór. 

§ 2. Powierzenie zadań związanych z wykonywaniem robót utrzymaniowych, o których mowa w ust. 1 nastąpi 
na mocy zawartego porozumienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
i na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

Id: 3B84B902-3A4F-4B76-9E38-6E431B526755. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządca dróg gminnych na terenie gminy Czarny Bór pismem z dnia 05.10.2019 r. znak:
GKR.7226.32.1.2019 wyraził wolę przejęcia zarządzania drogami powiatowymi na terenie gminy Czarny
Bór w zakresie pozimowego i letniego sprzątania dróg, koszenia poboczy oraz oczyszczenia rowów
przydrożnych przy drogach powiatowych w granicach administracyjnych gminy Czarny Bór. Będzie to
realizacja zadań własnych Powiatu. Zgodnie z art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 511 ze zmianami) w związku
z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 roku
poz. 2068 ze zm.) Powiat może zawierać porozumienia w sprawie powierzenia prowadzenia zadań
publicznych z jednostkami samorządu terytorialnego oraz podejmować uchwały w sprawie powierzenia
prowadzenia zadań publicznych, co stanowi zasadność podjęcia niniejszej uchwały.

Id: 3B84B902-3A4F-4B76-9E38-6E431B526755. Uchwalony Strona 1




